
 

 

[1] 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo ze dne 23. 5. 2023 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění 

 

 

1. 

Smluvní strany 

         

1.1 Objednatel : Obec Suchohrdly u Miroslavi 

       Suchohrdly u Miroslavi 86 

       671 72 Miroslav 

 

 Tel.    : 515 333 459 

  

Email    : info@suchohrdlyumiroslavi.cz 

                  

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Ing. Barbora Arndt 

 b) technických  : Ing. Boris Biely 

 

 IČO    : 006 37 599 

 DIČ    : CZ00637599 (není plátce DPH) 

 

 Bankovní spojení  : Komerční banka a.s. 

        č. účtu: 20620-741/0100 

 

 

1.2 Zhotovitel   : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. 

       Vémyslice 241, 671 42 

       671 42 Vémyslice 

 

 Tel.    : 515 323 427 

 

 Email    : mirysavy@seznam.cz 

 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Miloš Ryšavý 

 b) technických  : Milan Doubek (stavbyvedoucí) 

 

 IČO    : 28315049 

 

 DIČ    : CZ28315049 

 

 Bankovní spojení  : K.B.a.s  

       č. ú.: 43-3741540227/0100  

 

 

 

 



 

 

[2] 

Z důvodu požadavku dotačního orgánu ohledně časové návaznosti administrace po 

dokončení realizace díla se tímto dodatkem č. 1 SOD zkracuje termín předání díla 

zhotovitelem akce. 

4. 

Čas a místo realizace díla 

 

4.1 Lhůta plnění: 

 

Zahájení prací     : 06/2023 

Dokončení prací (původní termín)   : 09/2024 

 

Dokončení prací (nový termín)   : 31. 8. 2024 

 

Pokud zhotovitel dokončí dílčí i celkový rozsah díla před stanoveným termínem, zavazuje se 

objednatel takto dokončené dílo, či její část převzít. 

 

13. 

Závěrečná ustanovení 

 

13.1 Tento dodatek č. 1 SOD je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

 

13.2 Pokud v této smlouvě, resp. dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

13.3. Tento dodatek č. 1 SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

Pouze z účinné smlouvy lze nárokovat věcná, časová a finanční plnění této akce! 

 

Ostatní články a body původní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti! 

 

 

Suchohrdly u Miroslavi dne:21. 6. 2023  Vémyslice dne: 21. 6. 2023 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….        ……………………………………... 

  Ing. Barbora Arndt        Miloš Ryšavý 

  starostka obce            jednatel společnosti   

 

 

 


		2023-06-21T12:38:58+0200
	Ing. Barbora Arndt


		2023-06-22T07:57:48+0200
	Miloš Ryšavý




